
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
30 

115 
7 

41 
163 
74 

141 
47 
60 
53 
52 
18 
79 

110 
101 
33 
44 
32 
43 
9 
5 

29 

Name 
Iris Borgström 
Devin Lundbrink 
Kevin Berglund Theander 
Olle Wernersson 
Elliott Eliasson 
Martin Lööf 
Hardy Persson 
Wilgot Göransson 
Svante Tidman 
Adam Vesterlund 
Sven Jansen 
Vidar Björnskiöld 
Viggo Lennartsson 
Sebastian Melberg 
Noomi Brinkeback 
Elvin Ivarsson-Täljedal 
Elise Nilsson 
Milton Hedberg 
Walter Thyren 
William Sandervåg 
Damon Thongyoi 
Melvin Holm 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
16 
15 
6 

Diff 

0.285 
3.778 
4.984 
8.996 
9.063 

13.458 
14.007 
14.094 
14.345 
14.362 
14.520 
14.823 
14.935 
21.736 
25.787 
25.909 
25.935 
26.123 
4 Laps 
5 Laps 

14 Laps 

Total Tm 
11:49.269 
11:49.554 
11:53.047 
11:54.253 
11:58.265 
11:58.332 
12:02.727 
12:03.276 
12:03.363 
12:03.614 
12:03.631 
12:03.789 
12:04.092 
12:04.204 
12:11.005 
12:15.056 
12:15.178 
12:15.204 
12:15.392 
10:05.418 
9:23.150 
3:41.988 

Best Tm 
34.788 
34.977 
34.930 
35.075 
34.956 
35.144 
35.330 
35.300 
35.181 
35.268 
35.301 
35.244 
35.253 
35.078 
35.748 
35.788 
35.466 
35.749 
35.455 
35.540 
36.030 
35.465 

Anmälare 

Lundbrink Racing 
JB Racing 

OKM Konsult 
OKM Konsult 
Sjöberg Racing Team 

OKM Konsult 
Sundberg Racing 

OKM Konsult 

JB Racing 

Comment 

FF+5s+ OK+3s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.285 

Avg. Speed 

64,664 

Best Lap Tm 

34.788 

Best Speed 

65,919 

Best Lap by 

30 - Iris Borgström 

Printed: 2025-05-18 15:57:22 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Mini 

Final 

Race (20 Laps) started at 15:40:47 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 15:35 


