



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on Laps

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Final

2025-05-18 15:35

Race (20 Laps) started at 15:40:47

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	30	Iris Borgström	20		11:49.269	34.788		
2	115	Devin Lundbrink	20	0.285	11:49.554	34.977	Lundbrink Racing	
3	7	Kevin Berglund Theander	20	3.778	11:53.047	34.930	JB Racing	
4	41	Olle Wernersson	20	4.984	11:54.253	35.075		
5	163	Elliott Eliasson	20	8.996	11:58.265	34.956	OKM Konsult	
6	74	Martin Lööf	20	9.063	11:58.332	35.144	OKM Konsult	
7	141	Hardy Persson	20	13.458	12:02.727	35.330	Sjöberg Racing Tea	
8	47	Wilgot Göransson	20	14.007	12:03.276	35.300		
9	60	Svante Tidman	20	14.094	12:03.363	35.181	OKM Konsult	
10	53	Adam Vesterlund	20	14.345	12:03.614	35.268	Sundberg Racing	
11	52	Sven Jansen	20	14.362	12:03.631	35.301		
12	18	Vidar Björnskiöld	20	14.520	12:03.789	35.244	OKM Konsult	
13	79	Viggo Lennartsson	20	14.823	12:04.092	35.253		
14	110	Sebastian Melberg	20	14.935	12:04.204	35.078		
15	101	Noomi Brinkeback	20	21.736	12:11.005	35.748		
16	33	Elvin Ivarsson-Täljedal	20	25.787	12:15.056	35.788	JB Racing	
17	44	Elise Nilsson	20	25.909	12:15.178	35.466		
18	32	Milton Hedberg	20	25.935	12:15.204	35.749		
19	43	Walter Thyren	20	26.123	12:15.392	35.455		
20	9	William Sandervåg	16	4 Laps	10:05.418	35.540		FF+5s+ OK+3s
21	5	Damon Thongyoi	15	5 Laps	9:23.150	36.030		
22	29	Melvin Holm	6	14 Laps	3:41.988	35.465		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.285	64,664	34.788	65,919	30 - Iris Borgström

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-18 15:57:22